功率、性能和便携性集于一身
高达 500 MHz、5 GS/s、USB 供电的 PC 示波器和 MSO
100、200、350 或 500 MHz，带 5 GS/s
高达 10 位分辨率（使用增强分辨率时为 14 位）
2 GS 超深捕捉内存
16 个数字通道（在 MSO 型号上）
包括函数/任意波形发生器

PicoScope® 3000E 系列
可选兼容附件和替代产品：
订购代码 描述
示波器探针
TA375 100 MHz 探针（单包）
TA386 200 MHz 探针（单包）
TA536 350 MHz 探针（单包）
TA561 500 MHz 探针（单包）
线缆
TA532 USB Type-C 至 USB Type-C 电缆，1.8 米
TA534 USB Type-A 至 USB Type-C 线缆，0.9 米
MSO 附件
TA136 20 路 25 cm 数字 MSO 线缆
TA139 12 个逻辑测试电夹组
适配器
TA537 BNC 适配器 (5 mm)，用于 TA375 100 MHz、TA386 200 MHz 和 TA536 350 MHz 示波器探针
TA563 BNC 适配器 (3.5 mm)，用于 TA561 500 MHz 示波器探针
电源
PS017 5 V、3 A、UK/EU/US/AUS、USB-C 电源
总拥有成本 (TCO) 、环境效益和便携性
PicoScope 3000E 系列示波器的总拥有成本低于传统台式设备，原因有以下几点：
•	 购买价格已包括一切：串行协议译解码器、数学通道和遮罩容限测试。没有昂贵的可选升级或年度许可费用。
•	 免费更新：随着我们对它们的开发和发布，在产品的整个生命周期内我们会不断提供各种新功能。
•	 PicoScope 3000E 系列具有很高的便携性，非常适合于桌面空间受限的在家办公。
•	 耗电量低 — 小于 15 W — 省钱且对环境更友好。
•	 5 年质保。
错误和遗漏不在此列。Pico Technology、PicoScope、PicoLog  和  PicoSDK  是 Pico Technology Ltd 的国际注册商标。
GitHub 是 GitHub, Inc. 在美国注册的专有商标。 LabVIEW 是 National Instruments Corporation 的商标。Linux 是 Linus Torvalds 的注册商标，在美国和其他国家/地区注
册。macOS 是 Apple Inc. 的商标，在美国和其他国家/地区注册。MATLAB 是 MathWorks, Inc 的注册商标。Windows 是 Microsoft Corporation 在美国和其他国家/地区的
注册商标。USB Type-C 和 USB-C 是 USB Implementers Forum 的注册商标。Kensington 和 NanoSaver 是 Kensington Computer Products Group 的注册商标。
MM131.zhs-3 版权所有 © 2024-2025 Pico Technology Ltd。保留所有权利。
Pico Technology 提供的更多仪器...
PicoLog TC-08 温度数据记
录器
8 通道，20 位分辨率、测量范
围为 −270℃ 至 +1820℃
PicoVNA
物美价廉，
可同时供实验室和现场使
用的
专业级 6 GHz 和 8.5 GHz
矢量网络分析仪
PicoScope 6000 系列
多达 8 个通道、超深 4 GS
内存缓冲区、千兆位 MSO
通道
PicoScope
9400 SXRTO
采样器扩展实时示波器
5 至 16 GHz
英国全球总部： 北美地区办公室： 德国区域办公室和欧盟授权代表： 亚太地区办公室：
	 +44 (0) 1480 396 395
	 sales@picotech.com
	 +1 800 591 2796
	 sales@picotech.com
	 +49 (0) 5131 907 62 90
	 info.de@picotech.com
	 +86 21 2226-5152
	 pico.asia-pacific@picotech.com
Pico Technology
James House
Colmworth Business Park
St. Neots
Cambridgeshire
PE19 8YP
英国
Pico Technology
320 N Glenwood Blvd
Tyler
TX 75702
美国
Pico Technology GmbH